(r)
4

ESTADO DE TIATO GROSSO

PREFEITURA fUNICIPAL DE RoNDoú DIA
Geslão 202í-2024

DECRETO N. 3í6/GABIPMR/2024, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024,

Exonera DHANDARA THAISA DE OLIVEIRA

I{ASCIMENTO ao cargo político de Secretária Municipal

de Assistência Social,

rcsÉ eueors DE souzA, exceuNrÍssmo pREFEtro MUNtctpAL oe notooúuon,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe conÍere o artigo 70, inciso ll da Lei

0rgànica Municipal,

DECRETA:

AÉ 1o. Exonera DHANDARA THAISA DE OLIVEIRA NASCIMENTO do cargo politico de Secretária

Municipal de Assistência Social.

Art 3o. Revogam-se as disposiçôes em contrário

Rondolândia/[/T, 04 de novembro de 2024.

4
ed Souza

Municipal

Prefeitura muniapl de Rondolôndia
Áyenida ,knna Alves de Oliveira, s. n, Cento ltondol&dia bí/" - t'EI': 78.333-000.

PODER EXECUTIVO

AÉ 2". Este Decreto entÍa em vigor na data de sua publicaçã0, rehoagindo seus efeitos ao dia 01

de novembro 2024.

I